
(грн.)

Усього

3

21 396 400,00
21 396 400,00

64 459,00

64 459,00

333 864,00

333 864,00

21 794 723,00
21 460 859,00

333 864,00

(грн.)
Код типової програмної
класифікації видатків

та кредитування
місцевого бюджету Усього

2 4

9770 1 346 950,00

536 950,00
660 000,00
150 000,00

9800 409 970,00

409 970,00

1 756 920,00

1 756 920,00
0,00Х спеціальний фонд

Начальник фінансового відділу Катерина БІЛИК

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Бюджет Кам’янської міської територіальної громади

Х загальний фонд

0219800

9900000000

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Обласний бюджет Черкаської області

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної
класифікації
видатків та

кредитування
місцевого

бюджету /
Код бюджету

Х

Х
Х

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного

трансферту

2357300000

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Смілянської міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів
Державний бюджет України

2351500000

219770

3
І. Трансферти із загального фонду бюджету

2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

загальний фонд
спеціальний фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету

2310000000

1

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції,

що утворився на початок бюджетного періоду
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області

"Про бюджет Михайлівської сільської територіальної громади на 2024
рік (2352500000)"

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код класифікації
доходу бюджету

/
Код бюджету

9900000000

Додаток 4

1 2

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
2352500000

41053900

                до рішення Михайлівської сільської ради від 16.05.2024 № 42-2/VIII
                 "Про внесення змін до рішення сільської ради  від 20.12.2023 № 36-2/VIII

Державний бюджет України

І. Трансферти до загального фонду бюджету


